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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 20-06-2019 - 31-12-2019 for The
Asian Style ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31-12-2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 20-06-2019 - 31-12-2019.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 25-06-2020

Direktion

Yunqiu Jiang
Adm. direktgr
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
Regnskabsar

Direktion

The Asian Style ApS
Taastrup Have 45, 2. th.
2630 Taastrup
40600698

20-06-2019 - 31-12-2019

Yungiu Jiang, Adm. direktgr
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets formal er at udgve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 20-06-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat pa kr. -52.722, og
selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum pa kr. 176.660, og en egenkapital pa kr. -12.722.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.

Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende ar og egenkapital vil blive etableret ved
fremtidig overskud.



The Asian Style ApS

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for The Asian Style ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for virksomheder i regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Da regnskabsaret 2019 er virksomhedens fgrste regnskabsar, er arsregnskabet med tilhgrende noter opstillet uden
sammenligningstal for aret fgr.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Indregning og maling af resultatopggrelsens poster samt aktiver og passiver er opgjort efter skattemaessige
principper.

Resultatopggrelsen

Nettoomsatning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes
eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Indtaegter ved salg af varer indregnes i resultatopggrelsen pa tidspunktet for levering og risikoens overgang,
safremt indtaegten kan opggres palideligt. Omsaetningen opggres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og
operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renteindtaegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab transaktioner i fremmed valuta.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter egenkapital primo, arets resultat, private havninger og indskud samt eventuelle
skattemaessige korrektioner til resultatet.
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Resultatopggrelse

2019
Note kr.
Bruttofortjeneste/-tab -24.988
Personaleomkostninger 1 -23.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaegsaktiver -4.000
Driftsresultat -52.702
Finansielle omkostninger -20
Resultat fgr skat -52.722
Arets resultat -52.722
Arets resultat
Overfgrt arets resultat 52.722
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Balance 31. december 2019

Note
Aktiver

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver

Aktiver

2019
kr.

36.000

36.000

36.000

14.542

14.542

126.118

140.660

176.660
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Balance 31. december 2019

Note
Passiver

Egenkapital
Ovefprt resultat
Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Langfristede galdsforpligtelser

Anden geld, herunder skyldige skatter og skyldige
bidrag til social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gezeldsforpligtelser

Passiver

2019
kr.

40.000
-52.722

-12.722

9.342

9.342

27.916
152.124

180.040

189.382

176.660
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Noter

1. Personaleomkostninger
Lgnninger

Gennemsnitligt antal beskaeftigede 1

2. Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat

-10 -

2019

23.714

23.714

40.000
-52.722

-12.722




